[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
10.12.2024                            с. Богучаны                                № 1093-п

Об отмене постановления администрации Богучанского района от 26.11.2024 № 1054-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Богучанский район на 2025 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Богучанского района от 26.11.2024 № 1054-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Богучанский район на 2025 год».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава Богучанского района                                               А. С. Медведев

image1.png